@) Egerkingen

Vielseitig. Zentral.

EINLADUNG zur 3. Sitzung des Gemeinderates
vom Mittwoch, 11. Méarz 2020, 19:00 Uhr in der Verwaltung, Sitzungszimmer "Dunnern”

Sitzungsleitung: Johanna Bartholdi

Teilnehmende: Stephan von Arx
Denise Birgi
Franz Fischer
Daniel Miller
Benjamin Rogger
Xaver Vogel

Protokollfihrung: Elvira Biedermann

Traktandenliste

Trakt.-Nr.

1 Handakten, Geschaftsakten in Dossiers
Begrussung und Genehmigung der Traktandenliste

2 Botschaften und Akten
Protokollgenehmigung Gemeinderat
Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 12.02.2020

3 Urnendffnungszeiten
Antrag von Stefanie Vogel, Prasidentin des Wahlburos
auf Kiirzung der Urnendffnungszeiten an
Abstimmungs-/Wahlsonntagen
Beratung und Beschlussfassung

4 Geschaftskontrolle
Ersatzwahlen 2020 in Kompetenz des Gemeinderates
a) Wabhl eines neuen Delegierten fur den Zweckverband
Regionale Wasserversorgung Gau
b) Wabhl eines neuen Mitgliedes fiir die Kommission fur
offentliche Bauten

5 Schulsozialdienst/-sozialarbeit

Zusammenarbeit der Gemeinden Egerkingen,

Harkingen und Niederbuchsiten im Bereich

Schulsozialarbeit

a) Kenntnisnahme von der Kiindigung von Sandro Villiger
als Schulsozialarbeiter in den Gemeinden Harkingen
und Niederbuchsiten

b) Informationen zur weiteren Zusammenarbeit der
Gemeinden und zum Vorgehen zur Neubesetzung der
Schulsozialarbeit in Harkingen und Niederbuchsiten

Archiv-Nr.
012.0.010

012.0.020

011.0.070

012.0.070

220.4

Beschluss-Nr.
25

26

27

28

29



3. Sitzung vom Mittwoch, 11. Marz 2020
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Leistungen an Alter

Seniorenfahrt 2020

a) Kenntnisnahme vom Datum und Rahmenprogramm,
welches die Kommission fir Kultur, Gesellschaft und
Soziales festgelegt hat

b) Auftragserteilung an die Verwaltung, die weitere
Organisation zu Ubernehmen

Hallenbad, Schwimmbad, Seebad
Gesamterneuerung Schwimmbad Mihlematt
Genehmigung der Bauabrechnung

Diverses
Informationen aus den Ressorts und der Verwaltung

Unterhalt, Sanierungen, Anschaffungen
Unter Ausschluss der Offentlichkeit

Liegenschaften, Grundsticke (Verwaltung)
Unter Ausschluss der Offentlichkeit

Personelles
Unter Ausschluss der Offentlichkeit

Diverses
Mitteilungen und Verschiedenes

Einwohnergemeinde Egerkingen

Johanna Bartholdi
Prasidentin

535.0

341.1.030

012.9

217.0.030

963.0.020

217.1.040

012.9
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